
Panevėžio prokurorai labdarai neabejingi

Panevėžio apygardos prokuratūros kolektyvas ir šiemet surengė jau tradicine tapusią
kalėdinę labdaros akciją. Jos metu darbuotojų paaukoti pinigai, dovanėlės, drabužiai,
nupirkti maisto produktai buvo padovanoti dviems vienišoms motinoms, auginančioms
neįgalius vaikus bei Rožyne įsikūrusiems Panevėžio agentūros “SOS vaikai” Šeimos
namams.

Labdaros akcijoje aktyviai dalyvavusių prokuratūros darbuotojų dėka bus sotesni Šeimos
namuose apsilankantys vargingai gyvenantys panevėžiečiai. Čia nemokamai pavalgyti jų
kasdien susirinka kelios dešimtys. Šiuose namuose su vaikais laikinai apsistoja ir į bėdą
patekusios moterys, po pamokų laiką leidžia vaikai iš socialiai remtinų šeimų. Kad jų stalas
būtų gausesnis, prokuratūros atstovai nupirko ir atvežė įvairių maisto produktų, 5 maišus
bulvių.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/12/prokurorai-1.jpg


Panevėžio prokurorai labdarai neabejingi

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/12/prokurorai2.jpg


Panevėžio prokurorai labdarai neabejingi


